

**СТАНИМИР ГЪМОВ: ВЛЮБВАЛ СЕ В КРАСИВИ И ИЗВЕСТНИ
ЖЕНИ, НО НАКРАЯ ВИНАГИ ОСТАВАЛ САМ**

Всяка звезда си има
Stop

Брой 47
17 - 23 ноември 2015



ГАЛЕНА

**ЗАЩО
ЛИШАВА
СИНА СИ ОТ
ПОДАРЪЦИ**

ЕМАНУЕЛА

**ИЗПУСНА
ПЕРФЕКТНИЯ
ДОНОР**

**ТОМ
ХАРДИ**

**БЯХ СРАМНА
СТАТИСТИКА**



АСЕН

От "Фермата"

**ВЗИМАЛ
ПАРИ ЗА
СЕКС**

ЗДРАВЕ

**КАК ДА
ПРЕОДОЛЕЕМ
ЗИМНАТА
ДЕПРЕСИЯ**

СТАНИМИР ГЪМОВ

**ПОРЕДНАТА
ЖЕРТВА НА
ПРЕСЛАВА**

Цена: 1,99 лв.

ISSN 1312-8191



47

ТОВА Е ОТКЪС ОТ СПИСАНИЕТО

Звезди

- 4 **Мигове**
- 6 **StarsStory**
- 8 **Станимир Гъмов**
Веселият самотник
- 14 **Памела Андерсън**
Излекува се
- 16 **Йоана Захариева**
Внимава какво си пожелава
- 18 **Дженифър Анистън**
Джъстин Теру с еротични ритуали
- 20 **Асен Митев от „Фермата“**
Не е готов да обича отново
- 22 **Дуейн Джонсън - Скалата**
Скоро ще стане баща за втори път
- 24 **Емануела**
Да е сама, ѝ отива
- 26 **Галена**
Не глези сина си
- 28 **Том Харди**
Иска да е Джеймс Бонд

Евъргрийн

- 30 **Богдана Карадочева**
Можела да бъде графиня

Мода

- 36 Пуловерът в главната роля
- 38 Карето е хитът на сезона
- 39 Модни новини

Красота

- 40 С комплимент към тялото
- 42 Story промо

Психология

- 44 Закони на Вселената

Секс

- 46 Богатите и случайният секс

Зона здраве

- 48 Пребори депресията

Невероятно

- 50 Ключът към дълголетието
- 52 Гореща точка

Култура

- 54 Кино и книги

Посоки

- 56 Противоречивата Сирия

Хороскоп

- 60 Звездите за Джулия Робъртс

Парти

- 61 Пиршество на сетивата
- 64 Премиера на нова песен
- 65 В търсене на мъжа-легенда
- 66 Разкриване на тайните

С хумор в сърцето
8

Как се казва
„обичам те“
18

История от хилядолетия
56



Посетете страницата ни във **facebook** списание „Story“

Лигерите
на зимата
35

Списанието може
да закупите и в
електронен вариант от
helikon.bg,
biblio.bg и **ciela.com**



Story *Stars*

историите
на звездите



Хуморът е афрогизик

*Без да е уверен в себе си алфа мъжкар,
СТАНИМИР ГЪМОВ печели от раз
сърцата на красивите жени с остър ум,
духовити шеги и ироничен поглед към живота*



A

ко попитате жените с какво може да ги впечатли един мъж, поне 90% от всички ще включат в списъка от задължителни качества чувство-

то за хумор. Понякога духовитостта и шегите на място на някои представители на силния пол могат да изместят на заден план всичко останало, и без да са с физическите дадености на Аполон, те успяват да спечелят от раз и най-голямата красавица в компанията. Точно такъв е случаят при Станимир Гъмов, който не може да се оплаче от липса на женско внимание, особено след раздялата преди няколко години с майката на сина си.

41-годишният Гъмов впечатлява дамите с образа на „интелигентния простак“, който държи да нарича нещата с истинските им имена, винаги може да извади от „ръкава“ подходящата забавна история и да я разкаже така, че да те заболи стомаха от смях, умее да анализира ситуации около себе си с философска ирония и когато се налага, демонстрира добра обща култура. Всичко това върви с чашката и цигарата в ръка – задължителен атрибут на бохемския дух. На общия фон на вървежите у нас мачовци - грамада от мускули, с малко мозък и просташко, агресивно поведение, Гъмов печели убедително по точки, още повече, че поне на пръв поглед, не се старае да блесне, а му се получава естествено. Затова в Къщата на VIP Brother точно той държа в прегръдките си една от най-желаните жени в България – Преслава.

Разбира се, съмненията, че любовните искри между него и поп фолк певицата са по сценарий за вдигане на рейтинга на предаването, са основателни, имайки предвид миналите сезони на риалити формата, където задължително върви поне една любовна нишка. Ключката носи, че за театъра, който разиграват пред тв зрителите, уж влюбените гълъбчета ще получат повече от приличен хонорар – по 25 000 лв. всеки. Още по-невъзможно изглежда това влюбване да е истинско и от статуса на участниците в него – фолк певица с бивши гаджета баровци и интелигент, който досега е отминавал с презрение всяка



Казват, че Гъмов влязъл във VIP Brother, за да покрие с хонорара борчовете си от последната година

Красив ум

Гъмов съвсем не е единственият пример на мъж, пленител на красиви жени с интелект и духовитост.

Краси Рагков и Станислава Комикут на Слави и русокосата му съпруга се запознават преди 12 години и само 3 месеца след първата им среща се женят. Стани, която е завършила журналистика и школа по актьорство, признава, че освен с чувството си хумор, Краси я пленил с романтичната си гуша. В началото на връзката им непрекъснато я обстрелвал с sms-и и ако не му отговаряла до няколко минути, звънял да пита: „Защо??“ И досега той се скъсва да глези половинката си и макар ключката постоянно да ги развежда, двамата продължават да се обичат и да държат един на друг.

Даниела Серганова и Харалан Александров Връзката с Харалан Александров на бившата жена на Любо Пенев и Георги Чопев изненада и най-близките на екманекенката, защото социалният антрополог не се вписва в категорията мъже, които тя винаги е харесвала. Даниела беше една от най-желаните жени в мутренските среди, но – всяко нещо с времето си.

Любовта със социолога пламва като на филм - Даниела се записва да учи психология в НБУ, а Александров е преподавател в университета. Дватамата не говорят за отношенията си, но близките им споделят, че за първи път тя се чувства сигурна и щастлива.

Красен Кралев и Виктория Петрова

Министърът на младежта и спорта и синеоката новинарка на bTV се намериха след поредица от неуспешни любови. Красен дълго време беше с Мария Илиева, но по необясними причини двамата не афишираха връзката си и тя в крайна сметка изтля. Вики пък се разведе след кратък брак с оператора Добромир Иванов, след което ключката ѝ приписваше неподходящи връзки - с чернокожия футболист Тиаго Силва или с мъжа на Ани Салич – Бранко. Запленен от красотата на Варненката, Кралев я поканил на вечеря, но първо тя го отрязвала няколко пъти. След като най-накрая склонила, искрите помежду им пламна-ли още на първата им среща. Дватамата така се увлекли в разговора, че забравили да платят сметката си в заведението и се наложило сервитьорът да ги загони.

ПАМЕЛА АНДЕРСЪН

*отбеляза с гола снимка
изякуването си
от хепатит С*

Излекувах се! Току-що го научих!“, написа 48-годишната звезда в Instagram.

За да отбележи събитието, Пам замина и на есенна ваканция в Гърция, като плава на борда на луксозна яхта. Снимката, която публикува, е събрала повече от 5 000 лайка. По думите на актрисата лечението не се е отразило на здравето ѝ и сега тя се чувства много добре. Диагнозата „хепатит С“ беше поставена на Памела Андерсън през 2002 г. Вирусът бе предаден от бившия ѝ съпруг Томи Лий. По всяка вероятност това е станало, когато двойката е използвала една и съща игла, за да си направи татуировки. Преди 16 години хепатит С си беше нещо като смъртна присъда, но постепенно медицината напредна изключително много в лечението на чернодробното заболяване, благодарение на което един от вечните сексимволи днес ликува. Памела и Томи бяха женени между 1995 - а и 1998 година, но след развода си се събираха и разделяха още два пъти. Те имат двама сина – Брендън и Дилтън.

Андерсън споделя, че благодарение на грижите за синовете си е била мотивирана да бъде стриктна, за да е до тях колкото се може повече години.

Макар и да приближава 50 години, актрисата твърди, че възрастта никак не я притеснява. В свое интервю казва, че с напредването на годините се чувства все по-добре и дори по-млада. Неотдавна дори издаде фотокнига, която включва фотографии от нейната добра приятелка Ема Дънлави. Книгата е озаглавена Raw и за нея Памела разкрива, че е „забавен поглед в миналото“ и проследява задкулисни кадри от кариерата ѝ.

Андерсън посочва за свои вдъхновители Джейн Фонда и Бриджит Бардо. „Както твърди една стара поговорка - красотата идва отвътре. Трябва да я прегърнеш и да благодариш за всичко, което имаш, и което си.



ЧИСТА Е,
ПИШЕ
ПОЕЗИЯ



Сърцето ми все още е разделено на две

АСЕН МИТЕВ от „Фермата“ не е готов да обича отново, в момента се е отдал на кариерата си

Само преди няколко месеца 23-годишният стриптизьор и приятелката му, която е танцьорка, слагат край на връзката си. Но Асен Митев не крие, че и до днес не е превзъмнал раздялата, макар и да не мисли за нея като за лош период от живота си. „Рядко допускам толкова близо хора до себе си, но с това момиче някак си стана. Не съжалявам,

че се разкрих пред нея, че бяхме заедно, но просто дойде момент, в който двамата поехме по своя си път. Не сме се разделили заради изневяра или нещо подобно. Но все още сърцето ми е разделено на две и не съм готов да обичам отново“ - откровен е той. Откровеността и доверието всъщност са му присъщи и Асен дори е на мнение, че това е по-скоро недостатък, отколкото предимство. „По-мекушав съм, винаги

прощавам и не знам дали постъпвам правилно в крайна сметка. Подхождам с огромно доверие към хората, а не е редно. Но пък, трябва ли човек да се променя, когато е роден такъв?“ - пита се участникът от „Фермата“.

Той е едно дете в семейството и се нарича „невъзможното чудо за баща ми“, защото дълго време родителят му смятал, че не може да има деца, докато не се появил Асен. Никога не е имал недоразумения с родителите си, макар и като голям да започнал да се занимава с неща, които не всяка майка и баща

биха приели с отворени обятия. Стриптизът бил неговият начин да изкарва пари, дори днес, когато вече е оставил това занимание зад гърба си, продължава от време на време да приема по някое участие. А го загърбва именно заради момичето, което успява да спечели сърцето му. И очаква същото от нея – да се раздели тя с танците, както навремето майка му е оставила работата си, за да се отдаде на семейството. „Една жена трябва да се развива мисловно, а не да работи с тялото си – мисли Асен. - И макар че тя ме изтърпя четири месеца да ходя по участия, докато

Между две жени

ДУЕЙН ДЖОНСЪН – СКАЛАТА, чака бебе от втората си съпруга, а с бившата е близък приятел и двамата развиват успешен бизнес

Кечистът, станал известен впоследствие и като актьор, е на върха на щастието – съпругата му Лорън Хашиян е бременна с първото им дете. Бебето ще е момиченце и ще е втора дъщеря за Скалата – от първия си брак той има 14-годишна тийнейджърка. Симоне обожаваше баща си и се гордее с него,



Дани Гарсия
със Симоне
като малка



Скоро Скалата ще
стане баща за втори път

а освен това има рядко срещания късмет никога да не е усещала какво е да си дете на разведени родители. Причината е, че татко й и майка й – Дани Гарсия, от години работят заедно и по този начин времето, което Скалата прекарва с бившето си семейство, е дори повече, отколкото с настоящето. Бизнесът, който събира ексъспрузите, е продуцентската компания 7 Bucks Productions – набираща все повече

сила киноимперия, която през 2013 г. регистрира приходи от 1,3 милиарда долара от филми с участието на мускулестата звезда. А името 7 Bucks идва от седемте долара, които Скалата е имал в джоба си, преди преди да се захване с кеча.

Интересното в случая е, че фирмата не е създадена докато Дуейн и Дани са били съпрузи, а след раздялата логично да са продължили бизнес отношенията си в името на финансовия интерес. Дватама се

ТОМ ХАРДИ бил
алкохолик и наркоман,
който сам избира да се
излага на опасности, сега
иска да е Джеймс Бонд

Някои си падат по гласа и устните му. Други - по бицепсите и татуировките, пък и този прелъстителен британски акцент... Том е толкова секси, небрежен, отива му да е хулиган, да прелъстява и изоставя... все качества на един истински мъжкар и звезда.

В началото никой, естествено, не предполага, че Томи бой ще стигне чак до такава слава. Едуард Томас Харди расте кротко в буржоазен лондонски квартал, където животът е толкова привилегирован, спокоен и скучен, че „ти задейства котешкия инстинкт да предакаш всичко“, както анализира ситуацията самият той в интервю за Guardian. И така, едва навлязъл в пубертета, бледният юноша хваща бутилката, на петнайсет вече е арестуван за безцелно шофиране на краден мерцедес и в резултат му бият шута от училище, включително и от часовете по актьорство. „Аз бях срамна крайградска статистика. Беше ми казано много ясно, че тръгна ли по този път, връщане назад няма. Това съобщение остана в главата ми много ясно и ще го помня до края на дните си. В началото на кариерата си не можех да ценя живота и съм късметлия, че все още съм тук. Рисувах много заради лошото си поведение. Бях близо до смъртта и това остави незаличим отпечатък върху мен. Оказа

ИМИТИРАМ МЪЖКАРСТВО

Повечето мъже искат да приличат на него, а той се оказва, че иска да прилича на ... мъжкар. Винаги съм се чувствал слаб пред другите яки мъже във фитнеса, които излъчват повече тестостерон от мен. Аз не се мисля за много мъжествен. Не се чувствам суперсилен в реалния живот, но поне мога да се правя на такъв на екрана. Добър имитатор съм.“



Бях срамна статистика

се обаче, че добрите неща могат да се върнат в живота ни, стига да го искаме... Просто трябваше да се изложим на опасност, сам да се нараня, като нямаше кой. Ще ми се да кажа, че съм надраснал този си навик, но продължавам да откривам някаква романтика в насилието. Затова все

ме избират да играя престъпници, злодеи и нещастници“, откровено говори за проблемите си Том. Мистър Харди отрано се ориентира към актьорството, именно за да изрита тъмните сили от себе си - те очевидно са му в повече и той откровено признава, че мрази да остава насаме с

Story

Евъргрийн

незабравимите истории
на звездите

Недегъй като
Калина!

БОГДАНА КАРАДОЧЕВА

*тожела да бъде
графиня и
голямата звезда
на Франция, но
избрала да остане
в България и да се
отъжи за Стефан
Димитров*

ъвки от Америка. Това чака 10-годишната Богдана през 1959-а. Дъвки, а не панихида на баща си. Пакетът от Щатите така и не пристига. Всъщност таткото Иван Карадочев изобщо не е стъпвал там. Умира в лагера край Ловеч. Телеграма за тази смърт така и не пристига. „Когато мама разбра какво е станало, с вуйчо ни казаха - на мен и брат ми, че се е срутила кариерата, в която татко е работил... Че е емигрирал в Америка и - да! - ще ни изпрати дъвки. Но дойде денят на панихидата. И като видяхме как вуйчо реве като луд, си казахме: „Може татко наистина да е умрял...“

Навремето Иван Карадочев създава фабрика за кожени изделия, където се трудят 30-ина души. Един от най-елегантните магазини в София, на ул. „Алабин“, е негов - визоните и лисиците впечатляват тогавашния елит, въпрос на престиж е да носиш произведение на Карадочев. Но бащата на Богдана не е просто търговец, а виден столичен бохем и меломан. Притежава колекция от 4 хиляди грамофонни плочи с оперна и симфонична музика, има абонаментни карти за зала „България“ и за операта, приятел е с големите ни диригенти, които вкарват Богдана през оркестрината, когато е още малка.

Друга огромна страст на Иван Карадочев е футболът, и по-точно: отборът „Левски“. Бил е негов председател и спонсор, както и председател на футболния съюз.

Става кум на всички футболисти, подавява им кожени гарнитури... Когато отборът потегля за мач във Варна, но влакът върви твърде бавно, Иван Карадочев започва отривисто да дава пари на машиниста. Така е нарисован във в. „Стършел“ - лицето му е главата на локомотива! Друг път по време на мач заявява на футболистите: „Давам ви по хиляда лева на гол!“ И се почва - един гол, два, три, четири... седем! И тогава търговецът започва да тича по терена и да крещи: стоп! Но идва 1948-а и на едно събрание на отбора, на което Карадочев като председател седи най-отпред, представител на новата власт казва: „Събранието няма да започне, докато фашистките елементи присъстват тук.“

Но Богдана не се обръща с гняв и горест към миналото, напротив, пази мили и топли спомени от детството си. Като този за баба си по майчина линия - Султана. „Беше прелестна. Авторитарна, но и много сладка. Уйдисваше ми на акъ-

ла и страшно ме забавляваше. И до ден днешен я цитирам, и то непрекъснато. За всяко нещо си имаше готова фраза. Например, ако направех нещо, което не й харесваше, баба Султана казваше: „Недей като Калина!“

Така и не разбрах коя е тая Калина... Тя се превърна в нарицателно! Веднъж се пробвах да плета пуловер и се оказа, че след часове труд аз само съм вадела иглата и пак съм я нанизвала. И баба Султана отсече: „Никой няма да се ожени за тебе, като Калина!“ Изобщо Калина се превърна в обобщен образ на най-ужасната жена.“

След трагичната смърт на баща ѝ, Надежда - майката на Богдана, се омъжва повторно за Павел Христов, виден юрист, който досущ като първия ѝ съпруг е недолюбван от социалистическата власт. „Беше завършил във Франция, доктор по международно право, който всяка година беше изселван и пращан в лагер... Неговият кръг беше от изключително интелигентни и изплашени хора, завършили по целия свят. Казваха, че такива като тях, ще пречат на манифестациите! А майка ѝ някак успява да черпи сили от живота си, заради децата, с финес и благородство. „Мама имаше особено излъчване. По този повод Стефан Савов казва пред Богдана: „Да, майка ти беше красива, обаче имаше много красиви момичета. А ние ходехме след майка ти по улицата, с приятели, да я гледаме. Защото майка ти беше дама! Нямахме много такива.“ А и мама не спираше да повтаря: „Дама не е титла, а поведение!“

Майка ѝ искала Богдана да стане оперна певица. Но съдбата отрежда друго. Тя е само на 14 години, когато изгрява звездата ѝ. За първи път пее пред Вили Казасян на „Микрофонът е ваш“. Нейният контралт очарова големия музикант и не след дълго се появява първият афиш с нейното име, но не това, с което я познаваме днес. На него пише Богдана Иванова, тъй като ѝ казват, че няма да успее с фамилията си Карадочева.

В живота на Богдана има много любов и три брака. „Аз не съм любовчийка - категорична е певицата. - Никога не съм била флиртаджийка, предпочитам да играя белот. Неслучайно съм била приятелка основно с мъже. С Вили Казасян, със саксофониста Людмил Георгиев, с Емил Димитров, Васил Найденов... Вероятно защото съм мъжко момиче.“ И все пак? Въпреки славата и бохемските среди Богдана споменава едва няколко любови.

На 18 години се запознава с музиканта Здравко Радоев. „С много красиви зелени ▶

Story

ST

LE
& life

ИЗКУСТВОТО ДА ЖИВЕЕШ ЩАСТЛИВО

АНТОНИО
БАНДЕРАС И
ПАРФЮМИТЕ

Поглезете
тялото си!

ТОП
10

В КВАДРАТНИ
ФОРМИ

Стилни визии
ЗА ЗИМАТА

ПРАВИЛА ЗА
БЛАГОПОЛУЧИЕ

Случайният
секс и парите

10 НАЧИНА ДА СЕ ПРЕБОРИМ СЪС ЗИМНАТА ДЕПРЕСИЯ



*Колкото по-студени и кратки стават дните, толкова по-лесно изпадаме в трачно настроение. Можем да преодолеем това състояние, породено от липсата на светлина и слънчеви лъски през зимния сезон, като следваме **10 ЛЕСНИ И ПРИЯТНИ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ СЪВЕТА***

1. Не стойте на едно място

Зимната депресия е пряко свързана с пониженото ниво на серотонина в организма, което се наблюдава през този сезон на годината. Причината е, че ензимът, който „поглъща“ хормона на щастието, става по-активен и лаком, когато се скъси свет-



Доктор Агуре с
еквадорските
лилипути през 1987 г.

Запознайте се със суперхората

*Общност, скрита в Андите, пази
КЛЮЧА КЪМ ДЪЛГОЛЕТИЕТО*



Мариана де Хесус, 47 г.
Никога не е посещавала
училище и рядко излиза от
къщи. Винаги носи със себе
си любимата кукла

В Еквадор, в няколко съседни планински градчета живеят около 130 човека със Синдрома на Ларон. Ръстът им не превишава 120-130 см., те не боледуват от рак и диабет и са способни да доживеят до 120-140 години. Тази малка група лилипути са прекрасен материал за експериментаторите евгеници.

Градчетата са се сгушили високо във върховете на Андите, но за разлика от другите си побратими те не са известни с името си или пък със забележителности. Тук интересното са

жителите, които страдат от рядко генетично заболяване, наречено Синдром на Ларон.

Това изключително рядко заболяване се характеризира с ненормален метаболизъм на хормоналния ръст, който води до нанизъм. От 1987 г. група изследователи под ръководството на доктор Джеймс Хевър Агуре изучава групата от 130 човека с този синдром, като в целия свят „притежателите“ на Синдрома на Ларон са само 300 човека. Те са потомци на сефарадски евреи от Испа-

Ехо от хиля



СИРИЯ винаги е
привличала въображението
на пътешественика със
своята хилядолетна история,
дори днес, когато това
парче земя е разтърсено от
противоречия

Днес Сирия е арена на ожесточени сблъсъци между не един и двама световни играчи. Вали кървав дъжд, напояващ древната сирийска земя с мъка, а воюващите от двете страни на споровете се обвиняват един друг за предизвиканата трагедия. Хората, дърпащи конците, си играят с призрачни фигури, стрелят, убиват, грабят. Когато обаче извадим картата на Сирия на масата, всеки от нас затаява дъх заради историята, която блика от тази страна. Заради миналото, заради библейските разкази, замъците на кръстоносците, мъртвите градове... Но винаги е било и си остава до днес – най-голямото богатство на Сирия са нейните жители. С искрената си топлота те карат всеки, стъпил на земята им, да се почувства дългоочакван гост. Както е било винаги, както и всички се надяваме скоро ще бъде отново...

По времето, в което у нас най-вероятно възнем от студ, в Сирия направо на улицата от дърветата висят зрели портокали. Малцина са тези, които успяват да се въздържат да не протегнат ръка към оранжевото щастие. Но, виждайки вашите неистови подскоци под дървото, минаващите покрай вас местни ще се хвърлят да ви помагат, и това – вместо да ви наругаят, че нарушавате реда. Знаейки за „горещата арабска кръв“ повечето пребиваващи в страната дори се страхуват да се усмихнат за благодарност. Но всички опасения са напразни. Сирийците по природа са много дружелюбен народ, а тъй като до 2000 година страната е била затворена за туристи, то всички те се отнасят към придошлите изключително трепетно. И макар мъжката половина на Сирия да реагира прекалено радостно на светлокожите европейки, е излишно да се притеснявате: те няма да кажат на никого нищо обидно,

голетия

Party

къде бяха звездите

СЕЛЕНА ГОМЕС бе не по-малко сексапилна от моделите на сцената



На нов глас

Мария Грънчарова с кавър на песента на Мариус Куркински „Ти-ри-ри-ра!“ стр. 64

Неостаряваща

Джулия Робърт показва суперформата на премиерата на новия си филм стр. 66

Господи, колко си секси!

Спектакълът с уникалните модели на **VICTORIA'S SECRET** в Ню Йорк се проведе за 20-и път

ТОВА Е ОТКЪС ОТ СПИСАНИЕТО